
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 7 maggio 2004 - Deliberazione N. 674 - Area Generale di 
Coordinamento N. 9 Rapporti CEE - Por Campania 2000-2006. Modifica attribuzione della responsabilità 
dell’asse V e della misura 4.3 del Por. 

 

omissis 
PREMESSO 

- che con decisione C (2000) 1347, dell’8 agosto 2000, e s.m.i., la Commissione Europea ha approvato 
il Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania; 

- che con Delibera di G.R n. 2418, del 01.08.03 è stato adottato il secondo testo coordinato del 
Complemento di Programmazione. del P.O.R. Campania 2000-2006; 

- che con DGR 4437, del 18/01/00 è stato costituito il Comitato di Coordinamento del POR, e ne sono 
stati individuati i componenti, quali responsabili di fondo e di asse; 

- che con delibera di G.R. n. 1151, del 16.03.01 e s.m.i., sono state assegnate le responsabilità delle 
misure del P.O.R. Campania; 

CONSIDERATO 

- che la citata DGR 4437/00, nonché il capitolo 1D.1.4, il Complemento di Programmazione, 
individuano, quale Responsabile dell’Asse V, il Coordinatore dell’AGC “Programmazione, Piani e 
Programmi”; 

- che, con nota n’ 158120, del 25/02/2004, lo stesso Coordinatore dell’AGC “Programmazione, Piani e 
Programmi” ha richiesto di essere esonerato dalla funzione di Responsabile dell’Asse V, proponendo, nel 
contempo l’assegnazione di tale responsabilità al Dirigente del Servizio “Analisi piani e programmi degli 
Enti sub regionali. Relazioni programmatiche e revisionali dei Comuni” della medesima AGC; 

- che con nota n. 223374, del 16/03/04, il responsabile dell’Asse IV del POR , Coordinatore dell’AGC 
“Sviluppo attività settore secondario” ha proposto di affidare la responsabilità della misura 4.3 al 
dirigente pro-tempore del Servizio “Promozione e sviluppo delle attività Artigiane e della Cooperazione” 
della stessa AGC 12; 

- che il comitato di coordinamento nella seduta del 16 aprile 2004 ha approvato le su indicate 
proposte, rispettivamente, dei Coordinatori delle AAGGCC “Programmazione, Piani e Programmi” e 
“Sviluppo attività settore secondario”. 

RITENUTO 

- che nulla osta all’attribuzione della responsabilità dell’Asse V al Dirigente del Servizio “Analisi piani 
e programmi degli Enti sub regionali. Relazioni programmatiche e revisionali dei Comuni” dell’AGC 
“Programmazione, Piani e Programmi” ed all’attribuzione della responsabilità della misura 4.3 al dirigente 
pro-tempore del Servizio “Promozione e sviluppo delle attività Artigiane e della Cooperazione” dell’AGC 
“Sviluppo attività settore secondario”; 

- che, conseguentemente, è necessario provvedere all’adattamento dei rispettivi capitolo di 
riferimento del Complemento di Programmazione, nella parte in cui individua il Responsabile dell’Asse V e 
della misura 4.3; 

VISTO 

- il verbale n.32, del 16/04/04 del Comitato di Coordinamento 

propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

- di attribuire, la responsabilità dell’Asse V del POR Campania 2000-2006 al Dirigente del Servizio 
“Analisi piani e programmi degli Enti sub regionali. Relazioni programmatiche e revisionali dei Comuni” 
dell’AGC “Programmazione, Piani e Programmi”; 

- di attribuire la responsabilità della misura 4.3 al dirigente pro-tempore del Servizio “Promozione e 
sviluppo delle attività Artigiane e della Cooperazione” dell’AGC “Sviluppo attività settore secondario”; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 2 / 2 

- di trasmettere il presente atto al Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia per quanto 
di competenza; al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità 
di Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” per la comunicazione alla segreteria del 
Comitato di Sorveglianza, ai Coordinatori delle AAGGCC “Programmazione, Piani e Programmi” e “Sviluppo 
attività settore secondario” per la notifica al nuovo responsabile di Asse e di misura; al Settore Stampa, 
documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. e al Dirigente di 
staff “Attività correlate alle interrelazioni tra la Programmazione regionale e la Gestione dei Fondi 
Europei, supporto alle Attività connesse alla comunicazione integrata”, per la immissione sul Sito della 
Regione Campania www.regione.campania.it. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 

 


